il
MUNICíPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

Ofício /PGM no 1065/201 I

Cascavel, 18 de dezembro de 2018

..!l,Àiiil ilfli.jiliriP. i I)[ C/tsCÂlTt
I .. -t

Fp.CTOCOLO No 1-.7,r -1 1

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Em resposta ao Requerimento no 588/20'l B, do Vereador Fernando
l'lallbergiPPl, seguem as informaçÕes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

aura Rossi Lei
Subprocuradora Geral d Município

Rua Paraná,5000 - Calxa Postal ll5 - CEp 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

D..\TÂ !.'a r,l; t aqlj
---ll\="::-

- --ti, !./:4!"" _